gebruik van de woning met balkon, gelegen op de eerste
verdieping, alsmede een berging gelegen op de begane
grond van het gebouw te 1106 BP Amsterdam,
Papendrechtstraat 8, kadastraal bekend gemeente
Weesperkarspel, sectie L nummer 9104 A-14, uitmakende
het eenhonderddrieëndertig/zevenduizendzeventigste
(133/7.070e) onverdeeld aandeel in de gemeenschap,
omvattende het voortdurend recht van erfpacht van een
perceel grond, eigendom van de gemeente Amsterdam, ten
tijde van de splitsing in appartementsrechten kadastraal
bekend gemeente Weesperkarspel, sectie L. nummers

[...]

het appartementsrecht, rechtgevende op het uitsluitend gebruik van de woning met 
balkon, gelegen op de eerste verdieping, alsmede een berging gelegen op de 
begane grond van het gebouw te 1106 BP Amsterdam, Papendrechtstraat 8, 
kadastraal bekend gemeente Weesperkarspel, sectie L nummer 9104 A-14, 

uitmakende het eenhonderddrieëndertig/zevenduizendzeventigste (133/7.070e) 
onverdeeld aandeel in de gemeenschap, omvattende het voortdurend recht van 
erfpacht van een perceel grond, eigendom van de gemeente Amsterdam, ten tijde 
van de splitsing in appartementsrechten kadastraal bekend gemeente 
Weesperkarspel, sectie L.

[...]

ontbreken van de ontbindende voorwaarden die de verkrijging ongedaan zouden 
kunnen maken. 
1.5 hypotheek-/pandrecht 
Op het registergoed is ten behoeve van de verkoper een recht van hypotheek geves-
tigd, hierna te noemen: ‘het hypotheekrecht’, in hoofdsom groot eenhonderdzesen-
negentigduizend euro (€ 196.000,00). Dit blijkt uit een akte op veertien mei tweedui-
zend zeven (14-05-2007) verleden voor de hiervoor genoemde notaris Sprang. Een 
afschrift van die akte is ingeschreven in de openbare registers van het kadaster op 
vijftien mei tweeduizend zeven (15-05-2007), in register Onroerende Zaken Hypothe-

[...]

Het registergoed is een tot bewoning bestemd recht op een aandeel in een  

onroerende zaak. Op grond van artikel 524a Wetboek van Burgerlijke Rechtsvor-
dering juncto artikel 9 lid 1 van de AVVE worden aan de koper in rekening ge-
bracht: 

- het honorarium van de notaris op basis van een uurtarief van twee honderd 
vijf en twintig euro (€ 225,00) exclusief BTW voor alle veilingwerkzaamhe-
den (waaronder indien de notaris deze werkzaamheden verricht, de kosten 
van het maken, bespreken en ondertekenen van de koopovereenkomst, het 
indienen en de behandeling van het verzoekschrift tot goedkeuring van de

[...]

- de kosten waarvoor de koper op grond van de wet aansprakelijk is. 
b. De kosten waarvoor koper op grond van de wet aansprakelijk is, zoals hier-

voor onder a bedoeld zijn: 
 - de achterstallige bijdragen aan de vereniging van eigenaars een bedrag van 

zesduizend zevenhonderdeenentachtig euro en vijf eurocent (€ 6.781,05) 
per een april tweeduizend eenentwintig (01-04-2021); 

Deze kosten zijn nog niet betaald en komen met de lopende termijnen tot 
de datum van betaling voor rekening van de koper. Eventuele overige achterstal-
lige en lopende eigenaarslasten komen niet voor rekening van de koper. 

c. Volgens opgave van de betreffende instanties bedragen de eigenaarslasten voor 
het registergoed per vandaag: 

- onroerendezaakbelasting: eenhonderdtweeëntwintig euro en elf eurocent 

(€ 122,11); 
 - rioolheffing: eenhonderdveertig euro en veertig eurocent (€ 140,40); 
3.2 fiscaal 
Voor zover de verkoper bekend, is met betrekking tot de levering geen omzetbelas-
ting, maar wel overdrachtsbelasting verschuldigd. 
3.3 aanvulling op de AVVE 
a.